114年全國第17屆風城盃籃球錦標賽－報名表
	隊  名
	
	通訊處
	

	組 別
	      □國中男子組     □高中男子組     □大專男子組     
      □國中女子組     □高中女子組     □大專女子組

	領 隊
	
	教 練
	
	助理教練
	

	聯絡人
	
	行動電話
	

	序 號
	姓    名
	身  高
	體  重
	出生日期
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	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


※各隊在每場比賽前30分鐘必須至記錄台填寫出賽名單及繳交整隊證件接受檢核，未帶證件不得下場比賽。
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